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Poletarac 2012 PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

y Novi Sad, 27.10.2012 >erbian Swimming Federatior
Diclina 5 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
27.10.2012 - 11:18 Rezultati

Bodova: FINA 2010
Rang
9 godina i mladi

1. TADIC, Tina
2. STEVIC, Anja
3. SAMARDZIJA, MILICA
4. MEGADJA, Marta
5. HUSEJINOVIC, Aldina
6. EVETOVIC, Sara
7. SIMIC, Milica
8. GRBOVIC, Kaja

9. DIMKOVIC, Marija
10. PRPA, Valentina

11. ROMIC, Iva

12. UZELAC, KRISTINA
13. GAVRILOVIC, LANA
14. CcVIIC, Lana

15. SIMIC, Lenka

16. SIMEUNOVIC, lvana
17. OJKIC, Nikolina

18. KUZIC, MASA

19. MILOSEVIC, Sonja
20. CAJKAS, Petra

21. MACUZENSKI, IVANA
22. SPASOQOJEVIC, Sara
23. KULIC, Isidora

24. VASILJEVIC, Branislava
25. IVANIC, NINA

26. MILOSEVIC, JOVANA
DSQ TOMANOVIC, Anja

10 godina

MILOJEVIC, Andjela
MESIC, Hena
SRDIC, Aleksandra
KEDIC, Natasa
GRAHOVAC, Jovana
PLAVSIC, Vanja
NINKOQOV, Vera

NoghrowdE

11 godina

BISAK, Marija
BISAK, Ana
NENADIC, Lea
DOBRIC, Ema
HELENA, Lazovic
FEMIC, Ksenija
JOVOVIC, Milica
RADOVANOV, Sara
RENJI, Lidija
SAMARDZIC, Milica
CRNOJEVIC, Vida

=
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G.R.

03 H20, Sa

03 PK Pirat Kragujevac

03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas

03  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03 H20, Sa

03  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03 PK Pirat Kragujevac

03 PK Pirat Kragujevac

03  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
04  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
03  Plivacki klub "Spartak" Suboti
03 PK,0OAZA,, Sremska mitrovica
04 PK,OAZA,, Sremska mitrovica
03  22. April - Banja Luka

04  PK Pirat Kragujevac

03  Vojvodina N.Sad

03  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
03 P.K.,,VRBAS,, Vrbas
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Spartak" Suboti
P.K.,,VRBAS,, Vrbas
Vojvodina N.Sad

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
P.K.,,VRBAS,, Vrbas
P.K.,,VRBAS,, Vrbas

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
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02  Plivacki klub " Napredak"

02  Sport Time, SA

02  22. April - Banja Luka

02  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
02 Vojvodina N.Sad

02  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
02  Vojvodina N.Sad

01  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
01  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
01 PK Pirat Kragujevac

01 Pivacki klub,,Banat"Kikinda

01  Neptun

01 P.K.,VRBAS,, Vrbas

01 PK Pirat Kragujevac

01  Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
01  Pivacki klub,,Banat"Kikinda

01 Vojvodina N.Sad

01 Vojvodina N.Sad

Vreme Bodova

47.07
47.80
47.95
51.02
51.13
52.06
52.35
52.43
52.48
53.53
54.28
54.48
54.57
54.63
56.50
57.29
57.55
57.66
1:00.63
1:01.37
1:03.00
1:05.95
1:05.99
1:06.61
1:08.01
1:16.86

42.32
42.55
44.50
47.70
48.81
49.83
51.65

39.77
39.86
42.91
4413
44.31
44.92
46.23
48.24
52.58
53.86
54.45

229
218
216
179
178
169
166
165
165
155
149
147
146
146
132
127
125
124
107
103

95

83

83

80

75

52

315
310
271
220
205
193
173

379
377
302
277
274
263
241
212
164
152
147
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Poletarac 2012 PLIVACKI SAVEZ SRBIJE
Novi Sad, 27.10.2012 Serbian Swimming Federatior

Disciplina 5, Devojcice, 50m Prsno/Breast, 11 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
12. BACANIN, Bojana 01 PK Pirat Kragujevac 5481 145
12 godina
1. MEDIC, Mila 00  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 3599 512
2. CENGIC, Nejra 00  Sport Time, SA 4212 319
3. STANIKIC, Nadja 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 42.40 313
4. SLJIVIC, Kristina 00 PK Pirat Kragujevac 4283 304
5. COMIC, Irma 00  Sport Time, SA 4432 274
6. DJORDJEVIC, Lara 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 4552 253
7. DIMITRIJEVIC, Ana 00 PK Pirat Kragujevac 46.89 231
8. CAJKAS, Hana 00  Plivacki klub "Spartak" Suboti 4798 216
9. TATIC, Teodora 00 PK Pirat Kragujevac 52.61 164
13 godina
1. BUHMILER, Andrea 99  Vojvodina N.Sad 4475 266
14 godina
1. DJURICIC, Milica 98  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 38.47 419
2. CANIC, Milica 98  Plivacki klub Radnicki 4167 330
3. KRULJ, Tijana 98 Vojvodina N.Sad 4312 297
4. JOVANOVIC, Monika 98  Plivacki klub Radnicki 43.16 297
15 godina
DSQ CVETKOVIC, Andjela 97  Vojvodina N.Sad
16 godina
1. VUJACIC, Ilvana 96 Vojvodina N.Sad 38.40 421
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